

二、分项报价(样表)

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	单位	数量	单价	小计
1	竖版落地导视牌	/	2400*360	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	21	4989元	104769元
2	门牌	/	90*400	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	47	178元	8366元
3	导视吊牌_A	/	2400*300	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	55	1860元	102300元
4	导视吊牌B	/	800*120	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	45	1295元	58275元
5	电梯索引导视牌	/	2400*360	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	11	3298元	36278元
6	总平面导视牌	/	2100*839	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	8	7489元	59912元
7	卫生间指引牌	/	400*200	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	72	148元	10656元
8	台阶提示牌	/	250*600	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	23	286元	6578元
9	塑料人字警示牌	/	600*250	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	35	218元	7630元
10	电梯扶梯温馨提示(贴)	/	600*420	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	30	96元	2880元
11	防汛物资温馨提示	/	215*250	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	20	189元	3780元
12	洗手间温馨提示	/	360*220	陕西心传影视文化传媒有限公司	块/张	60	120元	7200元
13	电梯间提示牌	/	360*220	陕西心传影视文化传媒有限公司	块	30	120元	3600元
合计: 412224.00元								

投标人名称: 陕西心传影视文化传媒有限公司 (盖章)

2023年12月11日

注:

1. 各项投标报价必须包括: 完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用, 以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2. 以上费用均为含税。

3. 此分项报价表格式仅供参考, 具体格式可根据采购内容及技术要求扩展。